
Fendt L-Serie



2

Nuimk derlių išmaniai ir efektyviai.
Pristatydami L seriją, mes siūlome tobulą kombainą Jūsų ūkiui. Jis pasižymi konfortiškumu, išskirtinėmis 
eksploatacinėmis charakteristikomis, patikimumu ir universaliomis pritaikymo galimybėmis. Šiai klasei būdinga 
savybė – komfortiška kabina „Proline“ su išskirtine „Fendt VariotronicTIsavybė – komfortiška kabina „Proline“ su išskirtine „Fendt VariotronicTIsavybė – komfortiška kabina „Proline“ su išskirtine „Fendt Variotronic “ darbine sąsaja.

3



4

Kad dirbti būtų patogu ir 
neužkluptų nuovargis.
Naujoji L serijos „Proline“ kabina suprojektuota dirbti ypač patogiai. Galite labiau susitelkti ties atliekamu darbu ir jaustis 
patogiai (netgi ilgos darbo dienos metu). Oro kondicionavimo sistema, patogi sėdynė ir mažas triukšmingumas – tik 
kelios įprastinės savybės, dėl kurių tai tampa įmanoma. „Fendt VariotronicTIkelios įprastinės savybės, dėl kurių tai tampa įmanoma. „Fendt VariotronicTIkelios įprastinės savybės, dėl kurių tai tampa įmanoma. „Fendt Variotronic “ darbinė sąsaja yra geriausia šioje galios 
klasėje vertinant mašinos naudojimo, valdymo ir stebėjimo parametrus.

5



Variklis 5255 L 5255 L  
MCS

5255 L  
MCS PL

5255 L  
MCS Rice

6275 L 6275 L  
MCS

6275 L  
MCS PL

6275 L  
MCS Rice

Didžiausia galia (ECE R 120) kW / AG 192/260 192/260 192/260 192/260
Didžiausia galia įjungus „PowerBoost“ (ECE R 120) kW / AG 225/306 225/306 225/306 225/306

6

Puikiai išdėstyti apšvietimo žibintai sudaro galimybes trumpą laikotarpį atlikti itin daug darbų. Kadangi 
svarbi kiekviena valanda, kai ateina metas nuimti derlių. L serijos kombainas – jūsų tobulas partneris.

Geriausi rezultatai pasiekiami 
dirbant tiek dieną, tiek naktį.

7



KABINA „FENDT PROLINE“

Dirbti galima atsipalaidavus.

Patogi sėdynė
Mūsų mašinose įrengtos naujausios kartos 
komfortiškos sėdynės. Pneumatinė sėdynės pakaba 
yra montuojama standartinėje komplektacijoje, taip pat 
yra daugybė nustatymo galimybių, kad galėtumėte 
sureguliuoti tiksliai pagal savo poreikius. Reguliuojama 
vairo kolonėlė leidžia lengvai rasti patinkančią darbo 
padėtį ir dirbti atsipalaidavus. Patogi sėdynė numatyta 
ir keleiviui.

Galingi darbiniai žibintai
L serijos mašinose įdiegta šiuolaikinio apšvietimo 
koncepcija, todėl net nakčia galite viską matyti. 
Darbinės šviesos gali būti įvairiai pasirenkamos ir 
reguliuojamos, o taip pat papildomai apšviečiamos 
ražienos ar eilutės pjaunant naktį.

Erdvė patogumui
Ypač erdviai suprojektuota kabina „Proline“. Daug 
erdvės bei puikus aplinkos matomumas: nuo 
pjaunamosios iki ražienos ar iškrovimo sraigės. 
Per didelius, elektra valdomus veidrodžius galinis 
vaizdas matomas be kliūčių.

8

Visapusiškai ištobulintas apšvietimas užtikrina geresnes 
darbo sąlygas – ypač dirbant nakties metu.

Aiški įjungtų darbinių žibintų būklė prietaisų 
skydelyje.

„ElectricLarge“ – dideli elektriniu būdu valdomi 
bei šildomi veidrodžiai ir papildomai įsigyjamas 
plataus apžvalgos kampo veidrodis, kad aplink 
būtų geras matomumas.

Puikus grūdų išpylimo vietos matomumas iškraunant juos 
iki 105 litrų per sekundę našumu.

Aiškiai matoma pjaunamoji bei ražiena, su vaizdo kamera gerai 
matomas šiaudų paskleidimas iš šiaudų smulkintuvo, todėl lauke 
galima pasiekti pačius geriausius darbo rezultatus.

9



„FENDT SMART FARMING“ – IŠMANUSIS ŪKININKAVIMAS

Intuityvūs valdikliai, 
išmanūs ryšio sprendimai

Gaukite mašinos duomenis būdami bet kurioje 
pasaulio vietoje: „Fendt Connect“
„Fendt Connect“ yra pagrindinis „Fendt“ mašinų 
telemetrijos sprendimas. Naudojant „Fendt Connect“ 
yra surenkami ir įvertinami mašinos duomenys, 
kad ūkininkai ir rangovai galėtų stebėti, analizuoti ir 
optimizuoti savo mašinų būklę ir naudojimą. Duomenis 
perduodant mobiliuoju būdu, galima patikrinti mašinos 
duomenis realiu laiku iš bet kurios vietos: biuro 
kompiuterio, planšetės ar išmaniojo telefono. Turite 
turėti dėžutę (AGCO ryšio modulį), kad galėtumėte 
naudoti „Fendt Connect“. Tokiu būdu, eksportuojami 
reikalingi mašinos duomenys ir jie yra siunčiami į 
„Fendt Connect“ (programėle ar per interneto 
programą). Duomenys siunčiami mobiliuoju tinklu.

„Fendt Connect“ teikiama nauda:
- optimalūs logistikos sprendimai – efektyviau 

atliekamas darbas;
- mažiau gaištama stebint sąnaudas darbo metu;
- daugiau atliekama darbų, nes laikas planuojamas 

naudojant išmaniuosius sprendimus;
- mažiau prastovų naudojant pagalbinius diagnostinius 

įrankius, padedančius priimti sprendimus.

Dirbti tampa paprasčiau
Valdymo sistema yra pritaikyta pagal kombaino 
atliekamas užduotis. Aiškiai suprojektuotas porankis 
yra svarbiausias valdymo blokas, kaip ir ,,Fendt'' 
traktoriuose. Čia galite atlikti visas reikiamas mašinos 
nuostatas. 7 colių įstrižainės „Varioterminal“ galima 
išsaugoti iki dešimties mašinos nuostatų pagal 
pagrindinius javų tipus.

Ergonomiška ir patogi 
Pagrindinis kombaino „Fendt“ valdymo elementas – 
visada po ranka. Mūsų daugiafunkcė svirtelė yra 
priekinėje „Variotronic“ porankio srityje. Joje yra 
valdymo elementai, reikalingi visoms pagrindinėms 
mašinos dalims valdyti derliaus nuėmimo metu. 
Galima reguliuoti porankio aukštį ir ilgį, o minkšta 
atrama ypač patogi.

Rinkitės: jutiklinis ekranas ar klavišai
Intuityviai naršomas meniu „Varioterminal“ 7 colių 
spalvotame ekrane. Aiškiai pateikiama visa reikiama 
informacija apie kombaino eksploatacines savybes ir 
nuostatas. Meniu nuostatas galite patogiai reguliuoti 
jutikliniame ekrane ar naršymo klavišais ant svirtelės.

10

1	Kūlimo būgno greičio valdymas
2	Tarpas pobūgnio priekyje / gale
3	Ventiliatoriaus greičio valdymas
4	Sieto atidarymas viršuje /

apačioje

1
3

5

7

8

6

4
2

1

2

3

4

1

67

3

2

5

4

1	Variklio sūkių dažnis

2	Kuliamosios mechanizmo įjungimas /
išjungimas

3	Pjaunamosios įjungimas / išjungimas

4	Rankinis stabdys

1	Pjaunamosios padėtis
2	Pjaunamosios

sustabdymas
3	Lenktuvų padėties

valdymas
4	Automatinis pjovimo

aukščio valdymas

5	Grūdų bunkerio iškrovos
įjungimas / išjungimas

6	Grūdų bunkerio iškrovimo
vamzdžio atlenkimo
aktyvinimas / išjungimas

7	Lenktuvų greičio
reguliavimas

5	Šiaudų smulkintuvo skleidimo
padėtis (papildoma įranga)

6	Grūdų bunkerio atidarymas /
uždarymas

7	Šoninio peilio įjungimas /
išjungimas

8	Transportavimo režimas

11



PJAUNAMOJI

Tinkamas pasirinkimas, 
pagal pasėlius.

„PowerFlow“ pjaunamoji
Jau daugiau kaip 35 metus mūsų „PowerFlow“ 
pjaunamosios garsėja savo išskirtiniu našumu. Esant 
dideliam tarpui tarp pjaunamosios ir sraigto lengva 
nukirsti net aukštus javus. Tuomet „PowerFlow“ 
juostomis masė pernešama tiesiai po sraigtu. Todėl 
tiekiama tolygiai, viršūnėmis į priekį, kuliama ypač 
našiai ir efektyviai.

Išmanusis pjaunamosios kreipimas
Sėdint vairuotojo sėdynėje, galima tiesiogiai valdyti 
automatines funkcijas, pavyzdžiui, naudoti „AutoLevel“ 
automatinio pjaunamosios lygiavimo funkciją, valdyti 
pjovimo aukštį, spaudimą į dirvą ar automatinio 
nuleidimo funkciją. Pagal poreikį, „Varioterminal“ ekrane 
galima patikrinti ar keisti įvairius parametrus. Gerai 
apgalvota operatoriaus darbo aplinka sudaro galimybes 
lengviau ir nepavargstant atlikti užduotis. Net dirbant 
plačiomis pjaunamosiomis garantuojamas idealus jų 
orientavimo nustatymas.

„Fendt“ savininkai turi pasirinkimą
Siekiant dirbti ypač našiai ir gerai iškulti javus, 
ypač svarbu, kad tiekiama būtų tolygiai. Tą kaip 
tik siūlo „FreeFlow“ ir „PowerFlow“ pjaunamosios.

„FreeFlow“ pjaunamoji
Galima pasirinkti įvairaus darbinio pločio „FreeFlow“ 
pjaunamąsias: nuo 4,80 m iki 7,60 m. Pjaunamosios 
sudedamosios dalys tarpusavyje sujungtos varžtais, 
todėl konstrukcija labai stabili, o priežiūra – paprasta. 
Pjaunant 1 254 pjūvių per minutę dažniu, didelis 
pjovimo mechanizmo greitis užtikrina, kad nupjaunama 
švariai be didelių galios sąnaudų. 610 mm skersmens 
tiekimo sraigtas greitai ir tolygiai tiekia nupjautus javus 
į nuožulniąją kamerą – taip sudaromos idealios sąlygos 
aprėpti kuo didesnį plotą ir užtikrinti geriausią derliaus 
nuėmimo kokybę.

12

Standartiškai įrengiama daugiafunkcė prijungimo 
mova sudaro galimybes sparčiai prijungti ir atjungti 
pjaunamąją.

Papildomos komplektacijos rapsų sraigtas 
greitai stumia masę į nuožulniąją kamerą 
esant aukštiems pasėliams, todėl galima 
padidinti darbo našumą.

„FreeFlow“ pjaunamosios tiekimo atramos 
yra per visą plotį, todėl didėja tiekimo 
sraigto našumas, o masė garantuotai bei 
greitai tiekiama į nuožulniąją kamerą.

Išsivalančių „Schuhmacher“ peilių sistema 
veikia 1 254 kirčių per minutę sparta ir 
pastoviu aštrumu.

Pjaunamoji „PowerFlow“ veikia nuostabiai, 
kadangi javai yra aktyviai nukreipiami nuo 
peilių į sraigę.

„PowerFeed“ volo kreipiamosios 
labai tolygiai nukreipia javus 
iš pjaunamosios į nuožulniąją 
kamerą.

Standartinė automatiškai sulygiuojama pjaunamoji 
užtikrina, kad būtų pjaunama vienodu aukščiu per užtikrina, kad būtų pjaunama vienodu aukščiu per 
visą plotį.

13



„FENDT CORNFLOW™“

Visiška kukurūzų grūdų 
apdorojimo kontrolė.

Labai gera prieiga, geresnė apsauga
Siekiant papildomai apsaugoti kukurūzų burbuoles 
ir užtikrinti aukščiausią grūdų kokybę, dangčiai ir 
atitinkami elementai yra pagaminti iš lankstaus 
plastiko. Jie yra lengvai sulankstomi, todėl įtraukimo 
ritinėliai yra lengvai prieinami. Vietose, kurioms būdinga 
didžiausia apkrova, įrengtos pakeičiamos nusidėvinčios 
plokštės. Šoninės guolių grandinės ant „CornFlow™“ 
įrengiamos standartiškai, o jų greitį paprasta reguliuoti 
„Fendt“ daugiafunkce svirtimi. Pasirinktinai 
sumontuojamas du ašmenis turintis horizontalusis 
smulkintuvas, kurį pagal poreikį galima pritvirtinti ar 
nuimti.

Didelis veiksmingumas, kompaktiškas dydis
„Fendt CornFlow™“ pjaunamosios yra šešių eilių ir jas 
galima užlenkti. Taip pat yra nelankstomos pjaunamųjų 
versijos (šešių arba aštuonių eilių). Eilės išdėstomos 
kas 70 arba 75 cm. Išskirtinės konstrukcijos rinktuvo 
mechanizmas sulankstomas tvarkingai ir kompaktiškai. 
Todėl vairuotojas gali aiškiai matyti priekinę sritį. 

Nustatymų keitimas
Priešingomis kryptimis besisukantys tvirti 
pjaunamosios ritinėliai turi po keturis peilius. 
Plokštės yra reguliuojamos iš abiejų pusių, todėl 
augalai visuomet yra įtraukiami tiesiai per vidurį. 
Taip užtikrinamas įtraukimo patikimumas.

14

„Fendt“ kukurūzų kombainas kukurūzų derlių nuima ypač efektyviai, 
pasižymi įspūdingu patvarumu, patikimumu ir jam reikia mažai priežiūros.

„Fendt CornFlow™“ pjaunamosios pasižymi patogia 
prieiga prie visų svarbių elementų, lengvai valomos ir 
prižiūrimos ilgu derliaus nuėmimo laikotarpiu.

15



KŪLIMAS IR ATSKYRIMAS

Tolygus kūlimas – 
švarus atskyrimas.

„MCS Plus“ versijos papildoma įranga
Esant šiam variantui, L serijos kombainai 
komplektuojami su „Power Feed Roller“ (PFR) volu 
ir „Multi Crop Separator Plus“ („MCS Plus“) 
separatoriumi. „PFR“ volas užtikrina optimalų javų 
srautą iš pjaunamosios į nuožulniąją kamerą. Jis yra 
tiesiogiai tvirtinamas prie nuožulniosios kameros. 
Sukdamasis 267 sūk./min. greičiu, surenka bet kokius 
javų stiebelius per visą savo plotį. „MCS Plus“ atskyrimo 
pobūgnis turi ypač didelį atskyrimo plotą. Didžioji dalis 
grūdų yra atskiriama javams dar nepasiekus šiaudų 
kratytuvų. Esant kombainams su „MCS Plus“, 
separatoriaus pobūgnį taip pat galima atlenkti virš 
besisukančio separatoriaus. Pagal poreikį elektros 
varikliu yra nustatoma norima pobūgnio padėtis 
(įrankiai nereikalingi).

Itin našus kūlimo būgnas
L serijos kombainuose įrengtas našus 600 mm 
skersmens kūlimo būgnas. Todėl puikiai kuliama ir 
mažiau sutraiškoma grūdų. Labai inertiškas kūlimo 
būgnas sukasi ypač tolygiai net ir esant sudėtingoms 
derliaus nuėmimo sąlygoms. Jis labai atsargiai 
apdoroja tiek grūdus, tiek šiaudus.

Išmanus pobūgnis
Pobūgnyje įrengtos diferencijuotos kūlimo juostos su 
skirtingais tarpais. Tarpas pobūgnio gale yra dvigubai 
didesnis, nei priekyje. Esant tokiai konstrukcijai ypač 
gerai kuliama ir atskiriama. Siekiant optimizuoti 
kūlimo kokybę, patogiai sėdint kabinoje galima atskirai 
reguliuoti pobūgnio priekį ir galą.

Standartinėje versijoje „ABC“ (angl. „Active Beater Concave“ – aktyvaus Standartinėje versijoje „ABC“ (angl. „Active Beater Concave“ – aktyvaus 
atmušimo pobūgnis) modulis yra pobūgnio tęsinys ant atmušimo būgno atmušimo pobūgnis) modulis yra pobūgnio tęsinys ant atmušimo būgno 
ir pasižymi išskirtiniu pranašumu. Naudojant šį modulį geriau atskiriama, ir pasižymi išskirtiniu pranašumu. Naudojant šį modulį geriau atskiriama, 
o šiaudai tiesiogiai ir ypač tolygiai tiekiami ant kratiklių.

„Power Feed“ volas

„MCS Plus“ šiaudų separatorius

Tiekimo grandinės

„ABC“ modulis

Pobūgnis

16

Separatoriaus pobūgnis užlenkiamas virš „Multi Crop“ 
separatoriaus. Taip rekomenduojama nustatyti javams, 
kurie yra lengvai iškuliami ir esant sauso oro sąlygoms.kurie yra lengvai iškuliami ir esant sauso oro sąlygoms.

Separatoriaus pobūgnis palenkiamas po „Multi Crop“ 
separatoriumi (MCS). Taip nustačius, būna geresnė 
separacija pro ilgus šiaudus ir esant drėgnoms sąlygoms, 
todėl pasiekiamas didelis našumas net sudėtingomis 
darbo sąlygomis.

Puikiai veikia tiek priekyje, tiek gale: priekines ir galines 
pobūgnio angas galima atskirai ir elektriniu būdu reguliuoti, 
taip pritaikant kūlimo agregatą bet kokioms derliaus 
nuėmimo sąlygoms patogiai dirbant kabinoje.

Modelio variantai L-Serie L-Serie  
MCS

L-Serie  
MCS PL

L-Serie  
MCS Rice

600 mm Kūlimo būgno skersmuo

ABC modulis

„Power“ tiekimo volas

„Multi Crop Separator Plus“ („MCS Plus“) separatorius

17



UNIVERSALUMAS

Ekonomiškas darbas – 
su visų rūšių javais.

Ryžių derliui nuimti – specialus modelis
Kadangi nuimant ryžių derlių iškyla specifinių kombaino 
darbo sunkumų – siūlome specialų modelį šiems 
darbams atlikti. Siekiant sumažinti darbinių dalių 
susidėvėjimą, sudėtiniai komponentai sustiprinti 
papildomai ir pagaminti iš dilimui atsparios medžiagos. 
Geresniam ryžių derliaus nuėmimui, kūlimo būgno 
spragilai pakeisti juostomis su specialios formos 
pirštais. Dėl derliaus nuėmimo labai drėgnose dirvose 
šis kombaino modelis, skirtas ryžių derliaus nuėmimui, 
gaminamas su pusiau vikšrine važiuokle.

Keičiamas segmentinis pobūgnis
Laukininkyste užsiimantiems ūkininkams ir rangovams, 
kuriems tenka nukirsti įvairius augalus, panaudojant 
naują segmentinį pobūgnį, L serijos „Fendt“ kombainus 
galima greitai pertvarkyti ir pritaikyti kitiems augalams. 
Priekinį pobūgnio segmentą paprasta nuimti ir pakeisti 
per atvertą akmenų gaudyklę. Kombaine įrengti du 
priekiniai pobūgnio segmentai: vienas su 14 mm 
tarpais, skirtas intensyviam grūdinių kultūrų kūlimui ir 
vienas su 24 mm tarpais, pritaikytas sojos pupelėms ar 
saulėgrąžoms kulti. Norint gauti didesnį grūdų kūlimo 
rezultatą, galinėje pobūgnio dalyje galima montuoti 
išilginius kūlimo strypus su 24 mm tarpais.

Greitai keičiami priekiniai kūlimo Greitai keičiami priekiniai kūlimo 
būgno pobūgnio segmentai: būgno pobūgnio segmentai: 
su 14 mm tarpais varpinių augalų su 14 mm tarpais varpinių augalų 
grūdams nuimti ir 24 mm tarpais grūdams nuimti ir 24 mm tarpais 
– kukurūzų grūdams.– kukurūzų grūdams.

18

Siekiant sumažinti darbinių dalių susidėvėjimą dėl į mašiną patenkančio 
purvo, ryžių nuėmimui pritaikytame kombaine naudojamos dilimui ypač 
atsparios medžiagos (ypač toms dalims, kurios tiesiogiai kontaktuoja 
su tiekiama mase).

Puikūs kūlimo rezultatai nuimant javus pasiekiami dėl 14 mm tarpų tarp segmentinio pobūgnio virbų.Efektyviam kukurūzų kūlimui be specialaus pobūgnio naudojama ir kita 
papildoma įranga.

19



VALYMAS IR GRŪDŲ TVARKYMAS

Aukščiausios kokybės 
grūdai.

Daug erdvės švariems grūdams
Grūdų bunkerio talpa ypač didelė, kad per trumpą 
laikotarpį būtų galima itin spėriai nuimti derlių. 
8 600 litrų grūdų talpa skirta išlaikyti didelį darbo 
našumą. Centre įrengta tiekimo sraigė užpildo bunkerį 
ypač tolygiai. Dviem jutikliais yra sekama ir prireikus 
pateikiama informacija apie grūdų bunkerio užpildymą. 
Be to, grūdų bunkerio užpildymą galite matyti tiesiai iš 
kabinos.

Greitas grūdų iškrovimas
Kadangi L serijos mašinos yra ištuštinamos per viršų, 
numatytas papildomas 4,50 m krovimo aukštis. Galite 
mėgautis ištuštinimo sparta, kuri siekia 105 l/sek. 
Grūdų bunkerio gaubtai atidaromi ir uždaromi valdant 
elektra, tiesiog paspaudus kabinoje esantį mygtuką.

Išskirtinė sijojimo kokybė – ypač švarūs grūdai
Grūdų kokybė yra ypač svarbi. Todėl buvo sukurtas 
sijotuvas, naudojamas su didelio našumo sietais. 
Didelio našumo sietų paviršius yra išskirtinis, nes 
optimaliai pagaunamas judančio oro srautas ir 
pasiekiami ypač geri valymo rezultatai. Siekiant 
užtikrinti, kad javai išliks tolygiai pasiskirstę ant sietų, 
L serijos kombainai turi segmentinę valymo sistemą su 
aukštais skirtuvais ant kratomosios lentos ir viršutinį 
bei apatinį sietus. Perkūlimo sistema grąžina dar 
tinkamai neiškultą masę atgal prie kūlimo būgno, 
kad būtų garantuotai pasiekti geri rezultatai. Kadangi 
kratomoji lenta ir kūlimo būgnas yra vienodo pločio, 
javai paskirstomi per visą valymo skyriaus plotį. 

Sieto ilgintuvas

Kratomoji lentaKratomoji lenta

Ventiliatorius

Grūdų elevatorius

Perkūlimo elevatorius

Apatinis sietas

Didelio našumo sietai (HC sietai)

20

Elektra valdomus sietus galite patogiai reguliuoti 
sėdėdami kabinoje.

Sumontuotu jutikliu registruojamas grįžtančios masės kiekis, 
kuris yra vaizduojamas 7 colių įstrižainės „Varioterminal“ ekrane. 

Įrengta speciali talpa leidžia visą laiką stebėti kūlimo ir 
perkūlimo procesus, todėl operatorius gali greitai reaguoti 
ir, esant poreikiui, pakeisti atitinkamus nustatymus.

Reguliuojamas pelų skleistuvas su dvigubu rotoriumi gali 
būti komplektuojamas papildomai.

Dirbant nepalankiomis sąlygomis, kada didelis tiekiamos masės 
drėgnis, švari kratomoji lenta visada užtikrina itin didelį masės laidumą 
ir optimalią kūlimo kokybę. Taip yra todėl, kad kratomoji lenta „Fendt“ 
L serijos mašinose yra lengvai ir patogiai išimama.

21



„MCS Plus“ šiaudų separatorius„MCS Plus“ šiaudų separatorius

600 mm skersmens kūlimo būgnas600 mm skersmens kūlimo būgnas

Pobūgnis

Didelio našumo sietai

Atmušimo būgnasAtmušimo būgnas

PELŲ IR ŠIAUDŲ SKLEIDIMAS

Efektyvus šiaudų 
tvarkymas.

Reikiamo ilgio kapojai.
L serijos mašinos standartiškai komplektuojamos su 
šiaudų smulkintuvu, todėl šiaudai susmulkinami ypač 
gerai. Dvigubi dantyti peiliai kerta tiksliai ir naudoja 
mažiau galios. Bepakopiškai reguliuojami priešpeiliai, 
papildoma pakreipiama perforuota plokštė ir elektra 
reguliuojamos šiaudų nukreipimo plokštelės 
garantuoja, kad masė bus susmulkinta kokybiškai ir 
tinkamai paskirstyta.

Lengvai perjungiama
Vienu rankos judesiu galima perjungti pradalgių klojimo 
ar kūlimo režimą. Kūlimo metu šiaudai atsargiai 
pernešami jų nesumaigant ir išsaugant aukščiausią 
kokybę, kad būtų galima presuoti, naudoti pašarui, 
kraikui ar tolesniam perdirbimui į biokuro granules, 
briketus.

Optimaliai atskiriami pelai
4 256 mm ilgio didelio našumo kratytuvai (kiekvienas 
keturių pakopų) išlieka efektyvūs net esant storam 
šiaudų sluoksniui. Taip pat jie yra aukštai iškeliami, su 
atidaroma galine sienele, todėl separacija vyksta dar 
sparčiau. Galite būti tikri – bus atskirta iki paskutinio 
grūdo. Nukirsti javai atsargiai pernešami, kad nebūtų 
sugadinti šiaudai.

22

Aukštos, perforuotos kaskadų sienelės padeda 
efektyviai atskirti grūdus. Pirma pakopa sustiprinta, 
kad dar geriau būtų atskiriami kukurūzų grūdai.

Reguliuojama perforuota plokštė komplektuojama standartiškai 
ir užtikrina, kad susmulkinti šiaudai būtų vienodo ilgio.

Taip pat galima papildomai komplektuoti elektra 
reguliuojamus kreiptuvus. Paskirstymą galima 
geriausiai reguliuoti iš kabinos.

Palenkdami svirtį, operatoriai gali greitai ir 
lengvai perjungti klojimo į pradalges arba 
smulkinimo režimą.

23



„FENDT PARALEVEL“

Išmanioji reljefo kopijavimo 
sistema.

Optimalus darbas lauke ir transporte
Be įprastinių važiuoklės lygiavimo sistemos pranašumų, 
„ParaLevel“ sistema pasižymi papildomomis savybėmis, 
pvz., galima perjungti darbo ir transportavimo režimą. 
Pasirinkus darbo režimą, mašina ant šlaitų juda 
stabiliau ir saugiau, nes padidėja gabaritinis plotis. 
O pasirinkus transportinį režimą, priekinis tiltas 
nuleidžiamas ir išorinis plotis sumažinamas. Esant 
3,50 metro gabaritiniam pločiui (tiek 5255 L PL*, 
tiek 6275 L PL** modelis), mašinos atitinka kelių eismo 
teisinių aktų reikalavimus.
* 5 eilių šiaudų kratytuvai su 800/65 R32
** 6 eilių šiaudų kratytuvai su 650/75 R32.

Didelis našumas – netgi ant šlaitų
„Fendt 5255 L PL“ ir „Fendt 6275 L PL“ modelių 
kombainai yra „ParaLevel“ modifikacijos. Sistemos 
veikimas pagrįstas lygiagretainio principu ir ji 
kompensuoja iki 20 % šlaito nuolydį. Kuliamoji ir visa 
atskyrimo bei valymo sistema išlieka horizontaliai ir 
taip išlaiko visą derliui nuimti reikiamą darbo našumą. 
„ParaLevel“ mašinos gali būti komplektuojamos su 
4WD pavara, kad būtų didesnė traukos jėga ir saugesnis 
darbas net ir ant šlaito. Naudojant proporcinio valdymo 
vožtuvus vairuojama adaptyviai.

Galima lengvai perjungti darbinį 
ir transportavimo režimą 
naudojant „ParaLevel“ sistemą, 
kompensuojančią iki 20 % 
statumo šlaitus.

24 25



VARIKLIS IR DIZAINAS

Išskirtinė konstrukcija – 
lengvesnis darbas.

Optimalus aušinimas – greita priežiūra
Aušintuvai patikimai nuveda variklio aušinimo skysčio, 
hidraulinės alyvos ir į cilindrus įleidžiamo oro 
temperatūrą. Aušintuvų įleidimo angos tinklinis filtras 
apsaugo, kad sistema išliktų švari net esant ypač daug 
dulkių. Norint lengvai išvalyti, reikia tiesiog pakelti 
įleidimo angos tinklelį. Per platformą galima saugiai 
prieiti.

Nepertraukiamas darbas svarbiu javapjūtei metu
L serijos mašinose degalų ir „AdBlue“ atsargų užtenka 
ilgai darbo dienai. Dyzelino bako talpa 620 l, o „AdBlue“ 
bako – 80 l. Atsižvelgiant į atiduodamosios galios lygį, 
„AdBlue“ sąnaudos vidutiniškai sudaro 7 % nuo dyzelino 
sąnaudų.

Patogus ir apgalvotas išdėstymas
Priežiūros darbus atlikti paprasta, nes visi tepimo 
taškai lengvai prieinami ir pasiekiami. Variklio oro 
filtras, įvairios talpyklos ir eksploatacinių skysčių pylimo 
angos taip pat yra ypač patogiai išdėstyti. Pakėlus 
didelius šoninius skydus patogu prieiti prie mašinos 
komponentų ir atlikti kasdienius priežiūros darbus ar 
greitai patikrinti.

Patikimumas ir ilgaamžiškumas
Kiekvienas kombaino mazgas suprojektuotas taip, 
kad būtų užtikrintas kuo didesnis resursinis išdirbis. 
Visų pirma tai liečia dalis, tiesiogiai kontaktuojančias 
su tiekiama mase: jos yra sustiprintos ir pagamintos 
iš specialių dilimui atsparių medžiagų.

Šiuolaikiškas, 6 cilindrų variklis
L serijos javų kombainuose įrengti šiuolaikiški „AGCO 
Power“ šešių cilindrų varikliai. 7,4 litrų darbinio tūrio 
aukšto slėgio bendros magistralės įpurškimo sistema 
ir 4 vožtuvų technologija užtikrina didžiausią 260 AG 
(mod. 5255 L) ir 306 AG (mod. 6275 L) galią.

Mažos degalų sąnaudos ir ekologiškumas
Paisant V etapo išmetamųjų teršalų reikalavimų, 
bendrovė „Fendt“ L serijos mašinose įrengė dyzelino 
oksidacijos katalizatorių, dyzelino kietųjų dalelių filtrą 
ir SCR katalizinį konverterį. Selektyviosios katalizinės 
redukcijos (SCR) metu išmetamosios dujos 
apdorojamos karbamido tirpalu („AdBlue“). SCR 
technologija leidžia ne tik ženkliai sumažinti aplinkos 
taršą kietosiomis dalelėmis ir CO2 dujomis, bet ir 
sutaupyti degalų. Degalų filtrų įvairovė reiškia, kad 
variklis gerai apsaugotas nesvarbu, kokios kokybės 
būtų degalai.

26

Smulkintuvo nustatymas

„MCS Plus“ padėties indikatoriusOro valymo filtras

Skysčių lygio tikrinimas

Sietų išėmimas

Tepimo magistralė

27



1

2

3

4

5

FENDT L-SERIE

Šiuolaikinės technologijos – 
apjungtos kartu.
L serijos kombaine – išskirtinis šiuolaikinių technologijų derinys. 
Kartu jos teikia ženklią ekonominę naudą.

28

6

7

8

9

10

11

12

13

15

16

14

17

1. Kabina „Proline“
2. „Varioterminal“ su 7 colių jutikliniu valdymu
3. „FreeFlow“ pjaunamoji
4. Nuožulnusis tiekimo transporteris

su daugiafunkce prijungimo mova
5.  „Power Feed“ volas
6. Kūlimo būgnas
7. Pobūgnis
8. Atmušimo būgnas
9. „MCS Plus“ šiaudų separatorius

10. Šiaudų kratiklis
11.  Ventiliatorius
12.   HC didelio laidumo viršutinis

sietas
13. Grūdų elevatorius
14. Perkūlimo elevatorius
15. Šiaudų smulkintuvas
16. Grūdų bunkeris
17. „AGCO Power“ variklis

29



30

Geriausias gaminys, geriausia 
techninė priežiūra.

„Fendt“ siūlo jums pažangiausią mašiną, kuri įveiks 
didžiausius iššūkius. Todėl, naudodamiesi 
kompetentingų ir sertifikuotų „Fendt“ atstovų 
teikiamomis paslaugomis, galite būti tikri, kad darbas 
bus atliktas itin kokybiškai –

- tai garantuos aktyvus bendradarbiavimas tarp jūsų 
ir mūsų apmokytų techninės priežiūros specialistų.

- Pakaitinių dalių prieinamumas 24 val. per parą, 
7 dienas per savaitę viso sezono metu

- 12 mėnesių garantija „Fendt“ originalioms dalims 
ir jų montavimui

Jūsų „Fendt“ bendrovės atstovai visada pasirengę padėti, 
kai tik prireikia. Ir turi tik vieną tikslą – nori užtikrinti, kad 
„Fendt“ mašinos bet kada būtų paruoštos darbui. Jei 
derliaus nuėmimo metu reikalai pakrypsta netikėta linkme 
– tiesiog paskambinkite į sertifikuotą pagalbos centrą 
24 val. per parą, 7 dienas per savaitę skubios pagalbos 
numeriu.

Aukščiausia kokybė. Nepriekaištingai teikiamos 
paslaugos. „Fendt“ paslaugos
Mes siūlome išskirtines paslaugas, kad jūsų 
„Fendt“ mašina veiktų patikimai ir efektyviai:

- „Fendt Demo“ paslauga
- „Fendt Expert“ operatorių mokymas
- „AGCO Finance“ – finansavimo ir nuomos sandoriai
- „Fendt Care“ – techninio aptarnavimo ir garantijos 

išplėtimas
- „Fendt“ sertifikuota naudotos žemės ūkio technikos 

programa

„FENDT“ PASLAUGOS

31



„Fendt Demo“ paslauga
Perkate pirmą kartą? Jums tikrai patiks „Fendt“ 
sprendimai ir bendras efektyvumas. „Fendt Demo“ 
paslauga padės jums apsispręsti.

„Fendt Expert“ operatorių mokymas
Padėsime jums gauti maksimalią naudą iš jūsų 
mašinos. Dalyvaudami išskirtinėje operatorių mokymo 
programoje „Fendt Expert“, jūs galite dar labiau 
padidinti „Fendt“ technikos efektyvumą ir sužinoti apie 
visas funkcijas, dėl kurių jūsų kasdienis darbas taps 
daug lengvesnis. Mūsų profesionalių instruktorių 
komanda patars, kaip atskleisti visą „Fendt“ technikos 
potencialą.

Individualaus finansavimo ir nuomos modeliai
Investicijos į technologijas reikalauja didelio kapitalo. 
„AGCO Finance“ siūlomas kreditų finansavimas 
garantuoja patrauklias ir lanksčias sąlygas. Nuo 
pradinės įmokos iki mėnesinių mokėjimų ir galutinio 
atsiskaitymo – jūs nustatote bendrąsias sąlygas, pagal 
kurias finansuosite savo „Fendt“ mašinų parką. Jei 
reikia nedelsiant padidinti darbų našumą arba norite 
ilgai naudotis technika nepirkdami naujų, „Fendt“ 
prekybos partneris pateiks jums tinkamiausią nuomos 
paketo pasiūlymą.

„Fendt“ sertifikuota naudotos žemės ūkio technikos 
programa
Naudotos, tačiau pagal aukštus kokybės standartus 
išbandytos ir patikrintos bei pagal „Fendt“ kokybės 
standartus sertifikuotos mašinos yra tinkamas 
sprendimas tiems ūkininkams, kurie nori praplėsti 
savo mašinų parką ir turėti kuo mažiau išlaidų.
Privalumai:
- sertifikavimas laikantis griežtų kokybės standartų,
- kruopšti patikra (technologijos, nusidėvėjimo, 

išvaizdos),
- jei reikia, pagrindiniai komponentai gali būti keičiami, 

valomi ir dažomi,
- vienerių metų garantija (su galimybe pratęsti).
- Puikūs pasiūlymai su „AGCO Finance“

„Fendt Care“ – techninio aptarnavimo ir garantijos 
išplėtimas
Norėdami užtikrinti, kad jūsų mašina būtų visada 
paruošta darbui, siūlome papildomą geriausiai Jūsų 
poreikiams tinkančią techninės priežiūros ir remonto 
paslaugų garantiją. Ši garantija apima tik remonto 
riziką per pirmuosius 12 mėn. nuo naujos mašinos 
pristatymo. „Fendt Care“ Jums siūlo lanksčius 
draudimo laikotarpius ir lanksčias įmokas tiek su, 
tiek be permokos, kad mašina tinkamai veiktų 
per pirmuosius eksploatavimo metus ir vėliau.
„Fendt“ atstovybė sumontuos tik originalias „Fendt“ 
dalis. Tai yra dalys, kurios atitinka nustatytą kokybės 
standartą ir yra saugios. Be to, taip mes galime 
užtikrinti išliekamąją jūsų „Fendt“ mašinos vertę.

„FENDT“ PASLAUGOS

Nesijaudinkite. Mašina bus 
paruošta rytojaus darbui.

32

Naudodami išmaniajame telefone programėlę 
„AGCO Parts Books to go“, galite greitai ir lengvai 
rasti „Fendt“ atsarginių dalių bei iškart jų 
užsisakyti. Programėlę galima atsisiųsti per 
„App Store“ ir „Google Play Store“. Prieigą prie 
savo asmens duomenų galite gauti iš „Fendt“ 
atstovybės.

„Fendt Care“ „Bronze" „Silver"
Priežiūra Reguliari techninė 

priežiūra, pastovios 
išlaidos priežiūrai

Apsauga nuo remonto rizikos 
(išskyrus dėvėjimąsi)

Privalumai Naudojimo patikimumas Draudimas nuo didesnių 
gedimų

Draudimas nuo visų 
gedimų puikiomis 

sąlygomis

Visapusiškas draudimas 
ir galimybė jums 
kontroliuoti savo 

išlaidas

Periodinė techninė priežiūra

Remonto išlaidos

Franšizė 490 EUR 190 EUR 0 EUR

Visiška išlaidų kontrolė ir patikimumas, 
leidžiantis žiūrėti į priekį

5 metai / 3 000 darbo 
valandų, įskaitant 

pjaunamąją

Su naujais „Fendt Care“ tarifais „Fendt“ siūlo plačią naujų mašinų patikimumo ir remonto rizikos aprėptį. 
„Fendt Care“ sudaro galimybes jums visiškai valdyti savo išlaidas ir gauti išskirtinės kokybės techninės 
priežiūros paslaugas. Nuo techninės priežiūros sutarties iki išsamaus paketo – „Fendt“ pasiūlys jums 
tinkamiausią sprendimą, kad pamirštumėte visus rūpesčius.

33



Įrangos variantai
ir techninė informacija.
Gerbiami klientai ir klientės,
„Fendt“ esame vedami troškimo pateikti Jums inovatyviausias 
mašinas ir sprendimus, kad Jūs galėtumėte dar efektyviau ir 
patogiau atlikti savo darbą. Nuolat tobuliname savo gaminius ir jų 
įrangos detales, todėl visus kasdien atnaujinamus techninius 
duomenis ir įrangos variantus rasite mūsų svetainėje.

Paprasčiausiai nuskenuokite QR kodą arba sekite 
šia nuoroda:
fendt.com/l-serie-data

35

Fendt L-Serie



AGCO GmbH – Fendt-Marketing
87616 Marktoberdorf, Vokietija

„Fendt“ yra bendrovės AGCO pasaulinis prekės ženklas. 
Visi duomenys, susiję su pristatymu, išvaizda, eksploatacinėmis savybėmis, 
matmenimis, mase, degalų sąnaudomis ir eksploatavimo išlaidomis, atitinka 
naujausią informaciją, kurią turėjome spausdinimo metu. Iki įsigijimo jie gali 
pasikeisti. „Fendt“ prekybos atstovas su malonumu suteiks visą informaciją apie 
pakeitimus. Technika nėra pavaizduota su konkrečioje šalyje naudojama įranga.

LT/2001

www.fendt.com 

Leaders drive Fendt.


	Titel FendtL-Serie_2001_PL797.pdf
	2001-01_L_Serie_Titel-MASTER_001
	2001-02-03_L_Serie_Produktpositionierung-MASTER_002
	2001-02-03_L_Serie_Produktpositionierung-MASTER_003
	2001-04-05_L_Serie_Produktpositionierung-MASTER_004
	2001-04-05_L_Serie_Produktpositionierung-MASTER_005
	2001-06-07_L_Serie_Produktpositionierung-MASTER_006
	2001-06-07_L_Serie_Produktpositionierung-MASTER_007
	2001-08-09_L_Serie_Kompetenz-MASTER_008
	2001-08-09_L_Serie_Kompetenz-MASTER_009
	2001-10-11_L_Serie_Kompetenz-MASTER_010
	2001-10-11_L_Serie_Kompetenz-MASTER_011
	2001-12-13_L_Serie_Kompetenz-MASTER_012
	2001-12-13_L_Serie_Kompetenz-MASTER_013
	2001-14-15_L_Serie_Kompetenz-MASTER_014
	2001-14-15_L_Serie_Kompetenz-MASTER_015
	2001-16-17_L_Serie_Kompetenz-MASTER_016
	2001-16-17_L_Serie_Kompetenz-MASTER_017
	2001-18-19_L_Serie_Kompetenz-MASTER_018
	2001-18-19_L_Serie_Kompetenz-MASTER_019
	2001-20-21_L_Serie_Kompetenz-MASTER_020
	2001-20-21_L_Serie_Kompetenz-MASTER_021
	2001-22-23_L_Serie_Kompetenz-MASTER_022
	2001-22-23_L_Serie_Kompetenz-MASTER_023
	2001-24-25_L_Serie_Kompetenz-MASTER_024
	2001-24-25_L_Serie_Kompetenz-MASTER_025
	2001-26-27_L_Serie_Kompetenz-MASTER_026
	2001-26-27_L_Serie_Kompetenz-MASTER_027
	2001-28-29_L_Serie_Technik-MASTER_028
	2001-28-29_L_Serie_Technik-MASTER_029
	2001-30-31_L_Serie_Service-MASTER_030
	2001-30-31_L_Serie_Service-MASTER_031
	2001-32-33_L_Serie_Service-MASTER_032
	2001-32-33_L_Serie_Service-MASTER_033
	2001-34-35_L_Serie_Technik_Tabellen-MASTER_034
	2001-34-35_L_Serie_Technik_Tabellen-MASTER_035
	2001-36_L_Serie_Rueckseite-MASTER_036




